
UCHWAŁA NR 35/V/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 19 września 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Śremie 
i ustalenia jej składu osobowego 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej w Śremie 
w następującym składzie osobowym: 

1) Cezary Strzelec; 

2) Piotr Mulkowski; 

3) Bartosz Żeleźny; 

4) Katarzyna Sarnowska; 

5) Tomasz Wojna; 

6) Artur Konon; 

7) Nina Stępa. 

§ 2. Zadaniem komisji jest dokonanie weryfikacji zapisów w Statucie 
Gminy Śrem pod kątem zgodności z obecnie obowiązującymi przepisami 
prawa i dostosowaniem do istniejących potrzeb. 

§ 3. Po zakończeniu pracy komisja przedłoży projekt uchwały, w terminie 
do końca I kwartału 2025 roku . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Klaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3E90872-D531-4C81-9871-4DEF86D79E10. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 35/V/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE z dnia 19 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


